

Dodavatel:

EUROTOP
Antonín Herrman
Ostrovského 7/365
150 00 Praha 5
IČ: 12264300
DIČ: CZ5902140112



CERTIFIKÁT JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2001
 ISO 14001:2005, OHSAS 18001:1999

Odběratel:

IČ:

70837911

DIČ:

CZ70837911

Pražská konzervatoř
zastoupená Mgr. Pavlem Trojanem
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

Tel.: 222321833

Nabídka č.: 16HNA135
 Datum zápisu: 01.11.2016
 Platno do: 31.12.2016

Konečný příjemce:

Palffy palác - zpevnění a ukotvení regálového systému pro potřeby archivu.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
MÍSTNOST - 42A							
ocelový nosník 30x30mm	1	3 255,00		3 255,00	21%	683,60	3 938,60
kotvicí hmoždinky+spojovací	1	750,00		750,00	21%	157,50	907,50
materiál,šrouby,matky,podložky							
montážní práce+úprava nosníku dle	1	9 800,00		9 800,00	21%	2 058,00	11 858,00
situace							
MÍSTNOST - 8+9							
ocelový nosník 30x30mm	1	6 890,00		6 890,00	21%	1 446,90	8 336,90
kotvicí hmoždinky+spojovací	1	2 560,00		2 560,00	21%	537,60	3 097,60
materiál,šrouby,matky,podložky							
montážní práce+úprava nosníku dle	1	18 800,00		18 800,00	21%	3 948,00	22 748,00
situace							
MÍSTNOST - 108A							
ocelový nosník 30x30mm	1	4 215,00		4 215,00	21%	885,20	5 100,20
kotvicí hmoždinky+spojovací	1	1 280,00		1 280,00	21%	268,80	1 548,80
materiál,šrouby,matky,podložky							
montážní práce+úprava nosníku dle	1	7 600,00		7 600,00	21%	1 596,00	9 196,00
situace							
MÍSTNOST - 109							
ocelový nosník 30x30mm	1	4 200,00		4 200,00	21%	882,00	5 082,00
kotvicí hmoždinky+spojovací	1	1 280,00		1 280,00	21%	268,80	1 548,80
materiál,šrouby,matky,podložky							
montážní práce+úprava nosníku dle	1	7 600,00		7 600,00	21%	1 596,00	9 196,00
situace							
MÍSTNOST - 115A							
ocelový nosník 30x30mm	1	2 400,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
kotvicí hmoždinky+spojovací	1	980,00		980,00	21%	205,80	1 185,80
materiál,šrouby,matky,podložky							
montážní práce+úprava nosníku dle	1	4 400,00		4 400,00	21%	924,00	5 324,00
situace							
MÍSTNOST - 102							
ocelový nosník 30x30mm	1	4 100,00		4 100,00	21%	861,00	4 961,00
kotvicí hmoždinky+spojovací	1	1 540,00		1 540,00	21%	323,40	1 863,40
materiál,šrouby,matky,podložky							
montážní práce+úprava nosníku dle	1	8 900,00		8 900,00	21%	1 869,00	10 769,00
situace							
režie,doprava	1	7 000,00		7 000,00	21%	1 470,00	8 470,00
množstevní sleva	1	-15 000,00		-15 000,00	21%	-3 150,00	-18 150,00
Součet položek				82 550,00		17 335,60	99 885,60
CELKEM K ÚHRADĚ							99 885,60